
DoDATEK č. 1_ D001
ke SMLoUVĚ o nÍro

k provedení stavby

,,Stavební úpraly vnitřních prostor CSOP Parmská 390'o

číslo smlouvy objednatele: SML-2018,L0273

číslo smlouly zhotovitele:

uzavŤená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89l20I2
Sb., občanský zákonik, v platném zněni, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478lI,109 00 Praha 10

IČ: 00231355, DIČ: CZO0231355 registrovaný dle § 94 zákona ě. 23512004 Sb. v platném

znění
bankovní spojení:
číslo účtu

zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou

pro realizacizakázky dle této smloury zastoupená:

Centrem sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15, Parmská390,109 00 Praha 10

Ič 68405162
zastoupená: PhDr. Monikou Válkovou, ředitelkou

( dálejen "objednatel" )

a

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616134,190 00 Praha 9

IČ:28982103, DIČ:CZ289827O3 registrovaný dle § 94 zákona ě.23512004 Sb. vplatném
zněni

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl: C, číslo vloŽky: |57709
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená: Jiřím Mittelbachem, jednatelem

( dále jen "zhotovitel" )

(Objednate| a Zhotovitel dále též společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvni
strana")

1. Předmět dodatku

Na základě skutečnosti, že v pruběhu výstavby díla se mění předmět plnění o dodatečné

1

DoDATEK č. 1_ D001
ke SMLoUVĚ o nÍro

k provedení stavby

,,Stavební úpraly vnitřních prostor CSOP Parmská 390'o

číslo smlouvy objednatele: SML-2018,L0273

číslo smlouly zhotovitele:

uzavŤená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89l20I2
Sb., občanský zákonik, v platném zněni, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478lI,109 00 Praha 10

IČ: 00231355, DIČ: CZO0231355 registrovaný dle § 94 zákona ě. 23512004 Sb. v platném

znění
bankovní spojení:
číslo účtu

zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou

pro realizacizakázky dle této smloury zastoupená:

Centrem sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15, Parmská390,109 00 Praha 10

Ič 68405162
zastoupená: PhDr. Monikou Válkovou, ředitelkou

( dálejen "objednatel" )

a

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616134,190 00 Praha 9

IČ:28982103, DIČ:CZ289827O3 registrovaný dle § 94 zákona ě.23512004 Sb. vplatném
zněni

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl: C, číslo vloŽky: |57709
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená: Jiřím Mittelbachem, jednatelem

( dále jen "zhotovitel" )

(Objednate| a Zhotovitel dále též společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvni
strana")

1. Předmět dodatku

Na základě skutečnosti, že v pruběhu výstavby díla se mění předmět plnění o dodatečné

1

DODATEK č.1- D001
ke sMLoUvĚ o DÍLO

k provedení Stavby

„Stavební úpravy vnitřních prostor CSOP Parmská 390“

číslo Smlouvy objednatele: SML-2018-10273

číslo Smlouvy Zhotovitcle:

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., Občanský Zákoník, V platném Znění, mezi Smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IC: 00231355, DIC: CZ00231355 registrovaný dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb. vplatném

Znění
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zastoupená: Milanem WenZlem, Starostou

pro realizaci Zakázky dle této Smlouvy Zastoupená:

Centrem Sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 1.5, Parmská 390, 109 00 Praha 10
IČ: 68405162
Zastoupená: PhDr. Monikou Válkovou, ředitelkou

( dálejen "objednatel" )

a

KVS Stavební, S.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IC: 28982703, DICICZ28982703 registrovaný dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb. vplatném

Znění
Zápis v obchodním re'stříku: u Městského Soudu v Praze oddíl: C, číslo vložky: 157709

bflnkøvnfl flpøjflnflz_
_číslo účtu:

Zastoupená: Jiřím Mittelbachem, jednatelem

( dále jen "Zhotovitel" )

(Objednatel a Zhotovitel dále též Společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní
strana“)

1. Předmět dodatku

Na Základě Skutečnosti, že vprůběhu výstavby díla se mění předmět plnění O dodatečné

1



stavební práce a nerealízované práce, se smluvní strany dohodly na změně předmětné
smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 a to takto:

III.

DOBA PLNĚNÍ
l. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 177 kalendářních dní ode dne

předání staveniště, přičemž staveniště je zhotovitel povinen převzit do 5ti dnů ode
dne doručení písemné výzvy objednatele. O předání staveniště bude proveden zápis
podepsaný zástupci smluvních stran. Zadavatel předpokládá píedání staveniště
0612018.

IV.
CENA uÍra A PLATEBNÍ PoDMÍNry

1. Celková cena (základní cena ďíIa) za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele
v rozsahu č. II. této smlouvy je stanovena na zéklaďě rozhodnutí objednatele o výběru
nejvhodnější nabídky na dodávky ze dne 30.5.2018 čj. ÚnaČ P15
25253l20I8/OM/PČe jako cena nejvýše přípustná a činí:

Původní cena.. .........1.068.944,- Kč
DPH 21 %............... ........224.479,- Kč
Původní cena s DPH. ........1.293.423,-Kě

Cena dle Dodatku č. 1... ........-92.351,- Kč
DPHZI0Á. ......-19.394,- Kč
Cena dle Dodatku č. 1 s DPH........-1 IL745,- Kě

Nová cena........ ..976.593,- Kč
DPH 21 oÁ.............. ........205.085,_ Kč
Nová cena s DPH..........................1.181.678,- Kč

2, Ostatní ujednání

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této
smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávqí nadále beze změny
v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyŤi
obdrži objednatel a dva zhotovitel.
Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden na
elektronickém profilu objednatele, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné oznaěení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu a ceně.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně pfistupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné oznaěeni, datum podpisu a text.
Smluvní strany berou na vědomí, že}y'rČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje

l.

2.

J,

4.

5.

stavební práce a nerealízované práce, se smluvní strany dohodly na změně předmětné
smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 a to takto:

III.

DOBA PLNĚNÍ
l. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 177 kalendářních dní ode dne

předání staveniště, přičemž staveniště je zhotovitel povinen převzit do 5ti dnů ode
dne doručení písemné výzvy objednatele. O předání staveniště bude proveden zápis
podepsaný zástupci smluvních stran. Zadavatel předpokládá píedání staveniště
0612018.

IV.
CENA uÍra A PLATEBNÍ PoDMÍNry

1. Celková cena (základní cena ďíIa) za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele
v rozsahu č. II. této smlouvy je stanovena na zéklaďě rozhodnutí objednatele o výběru
nejvhodnější nabídky na dodávky ze dne 30.5.2018 čj. ÚnaČ P15
25253l20I8/OM/PČe jako cena nejvýše přípustná a činí:

Původní cena.. .........1.068.944,- Kč
DPH 21 %............... ........224.479,- Kč
Původní cena s DPH. ........1.293.423,-Kě

Cena dle Dodatku č. 1... ........-92.351,- Kč
DPHZI0Á. ......-19.394,- Kč
Cena dle Dodatku č. 1 s DPH........-1 IL745,- Kě

Nová cena........ ..976.593,- Kč
DPH 21 oÁ.............. ........205.085,_ Kč
Nová cena s DPH..........................1.181.678,- Kč

2, Ostatní ujednání

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této
smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávqí nadále beze změny
v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyŤi
obdrži objednatel a dva zhotovitel.
Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden na
elektronickém profilu objednatele, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné oznaěení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu a ceně.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně pfistupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné oznaěeni, datum podpisu a text.
Smluvní strany berou na vědomí, že}y'rČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje

l.

2.

J,

4.

5.

Stavební práce a nerealizované práce, se Smluvní Strany dohodly na změně předmětné
smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 a to takto:

LA

III.
DOBA PLNÉNÍ

. Dílo bude dokončeno a předáno Objednateli do 177 kalendářních dní Ode dne
předání Staveniště, přičemž Staveniště je Zhotovitel povinen převzít do 5-ti dnů ode
dne doručení písemné Výzvy objednatele. O předání Staveniště bude proveden zápis
podepsaný Zástupci smluvních stran. Zadavatel předpokládá předání staveniště
06/2018.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena (základní cena díla) Za Zhotovení díla a dalších činností zhotovitele
v rozsahu č. II. této Smlouvy je Stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru
nejvhodnější nabídky na dodávky ze dne 30.5.2018 č.j. ÚMČ P15
25253/2018/OM/Pče jake eene nejvýše přípustná a činí;

Původní cena .......................... 1.068.944,- Kč
DPH 21 % .........................................224.479,- Kč
Původní cena S DPH ................. l .293.423,- Kč

Cena dle Dodatku č. 1 ................... -92.351,- Kč
DPH 21%........................................... -19.394,- Kč
Cena dle Dodatku č. 1 s DPH ........ -111.745,- Kč

Nová cena............................... 976.593,- Kč
DPH 21 %........................................205.085,- Kč
Nová cena S DPH.......................... 1.181.678,- Kč

2. Ostatní ujednání

. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou Součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze Změny
v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti Stejnopisech S platností originálu, z nichž čtyři
obdrží obj ednatel a dva Zhotovitel.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci Smluvních stran.
Smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden na
elektronickém profilu objednatele, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje O
Smluvních Stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu a ceně.
Smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v Centrální
evidenci Smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je Veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o Smluvních Stranách, číselné Označení, datum podpisu a text.
Smluvní Strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je Subjektem, na něhož Se vztahuje

2



7.

uveřejňovací povinnost podle zákon č. 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů a Dodatek č. 1 může podléhat zveřejnění dle
tohoto zákona,případně dalších právních předpisů. Uveřejnění provede MČ Praha 15.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zíkona č. 89l20I2 Sb., občanský
zákoník a udělují svolení kjejich lžití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
podmínek.
V souladu s ustanovením § 43 odst.1 zíkona č. I3Il2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potwzuj e, že uzavření tohoto
dodatku schválila Rada MČ Praha 15 svým usnesením č.R-60 ze dne 5.I2.20I8.
Smluvní strany prohlašují, že je jim znžmt obsah Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, že
s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za
nevýhodných podmínek, dále že neodporuj e zákoml a nepříčí se dobrým mravům. Na
dttkaz připojují své podpisy.

8.

9.

Přílohy:

- příloha č. 1 - Změnový list č. 1

v praze dne 6- 4J, ,2o 4ť

za objednatele
Mgr. Aleš Cejrfar, M
tajemník
nazákladě pověření
Rady MČ Praha 15

v praze dne

za zhotovitele
Jiří Mittelbach
jednatel společnosti

7.

uveřejňovací povinnost podle zákon č. 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů a Dodatek č. 1 může podléhat zveřejnění dle
tohoto zákona,případně dalších právních předpisů. Uveřejnění provede MČ Praha 15.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zíkona č. 89l20I2 Sb., občanský
zákoník a udělují svolení kjejich lžití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
podmínek.
V souladu s ustanovením § 43 odst.1 zíkona č. I3Il2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potwzuj e, že uzavření tohoto
dodatku schválila Rada MČ Praha 15 svým usnesením č.R-60 ze dne 5.I2.20I8.
Smluvní strany prohlašují, že je jim znžmt obsah Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, že
s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za
nevýhodných podmínek, dále že neodporuj e zákoml a nepříčí se dobrým mravům. Na
dttkaz připojují své podpisy.

8.

9.

Přílohy:

- příloha č. 1 - Změnový list č. 1

v praze dne 6- 4J, ,2o 4ť

za objednatele
Mgr. Aleš Cejrfar, M
tajemník
nazákladě pověření
Rady MČ Praha 15

v praze dne

za zhotovitele
Jiří Mittelbach
jednatel společnosti

vuveřejňovací povinnost podle Zákon c. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv), Ve Znění pozdějších předpisů a Dodatek č. 1 může podléhat Zveřejnění dle
tohoto Zákona, případně dalších právních předpisů. Uveřejnění provede MČ Praha 15.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedene' v tomto Dodatku č. 1 nepovažují Za
obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv
podmínek.

8. V souladu s ustanovením § 43 odst.1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve Znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření tohoto
dodatku schválila Rada MČ Praha 15 svým usnesením č.R-60 ze dne 5.12.2018.

9. Smluvní Strany prohlašují, že je jim znám Obsah Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, že
s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. l uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za
nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na
důkaz připojuji své podpisy.

Přílohy:

- příloha ě. 1 - Změnový list č. 1

V Praze dne É ' 'jf vz7/,Ť /ŤlŤ' V Praze dne

za objednatele / za zhotovitele
Mgr. Aleš Cejríar, Jiří Mittelbach
tajemník jednatel Společnosti
na základě pověření
Rady MČ Praha 15




